Zarzad Drog Powiatowych
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ZDP.T.2931/2/2017 - Ptock, dnia.z..(. lutego 2017 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/2/2017

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwg:
Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej nr 2951W Bulkowo -
Kobylniki.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 z pdézn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli
nastepujgce zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: Prosimy o informacje w jakich pozycjach nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie
istniejgcej sieci telekomutacyjnej oraz nadzor stuzb technicznych TP (opisanej w projekcie
budowlanym w warunkach technicznych na zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej — str.
31).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ rozdziat | pkt. 3.3 Przedmiar robot
ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca na wtasng odpowiedzialnoS¢ i ryzyko
dokonuje cato$ciowej wyceny robdt bedgcych przedmiotem zamowienia w oparciu o
zatgczong do SIWZ dokumentacje projektowg, STWIOR i dokonang wizje w terenie.

Pytanie 2: Prosimy o informacje jaka jest kategoria ruchu drogowego dla projektowane;j
drogi.
Odpowiedz: Kategoria ruchu projektowanej drogi KR1.

Pytanie 3: Jaka jest prawidtowa grubos¢ podbudowy z ttucznia kamiennego 0/31,5, gdyz jest
rozbiezno$é miedzy rysunkiem przekroju (20 cm) i przedmiarem (15 cm).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z dokumentacjg projektowg grubosé
warstwy podbudowy z kruszywa tamanego 0-31,5mm na poszerzeniach istniejgcej jezdni
wynosi 20 cm.

Pytanie 4: Na rysunku przekroj konstrukcyjny drogi widoczne sg odsadzki na poszerzeniu
jezdni jednak nie sg one zwymiarowane ani nie sg uwzglednione w przedmiarze. Jak nalezy
wykonaé poszerzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest do utozenia warstwy

odsaczajgcej z piasku i podbudowy z kruszywa tamanego na obustronnych- poszerzeniach
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istniejgcej jezdni o tgcznej szerokosci warstw konstrukcyjnych 6,20 m, warstwy wigzgcej o
szerokosci 6,08 m i warstwy $cieralnej o szerokosci 6 m.

Pytanie 5: W przedmiarze warstwa $cieralna i skropienie majg obmiar 1820 m? czy nie
powinno byé¢ 2730 m?2?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze skropienie emulsjg asfaltowa i utozenie warstwy
Scieralnej nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg na odcinku drogi o dtugosci
455 m i szerokosci 6 m czyli na powierzchni 2730 m2.

Pytanie 6: Na rysunku przepustu rurowego fi 600 pod drogg wyraznie wida¢, ze konstrukcja
poszerzenia i istniejgcej nawierzchni nie miesci sie nad przepustem. Jak nalezy prawidtowo
wykonac ten przepust?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze rzedng utozenia przepustu fi 600 nalezy
dostosowac do istniejgcych warunkéw terenowych jednoczes$nie umozliwiajgc wykonanie
warstw konstrukcyjnych jezdni zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 7: Termin wprowadzenia czasowej i statej organizacji ruchu datowany jest na
31/12/2014. Czy posiadajg Panstwo aktualne uzgodnienia czasowej i statej organizacji
ruchu?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada zatwierdzony projekt czasowej oraz statej organizacji
ruchu z terminem wprowadzenia 31 grudnia 2017 roku.

Pytanie 8: W km 10+0,34,3 opisany jest przepust fi 300 1=10,5 m jednak nie jest on
wrysowany. Czy nalezy wykonaé ten przepust?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac¢ przepust fi 300 i zjazd w km
10+034,3 strona prawa.

Pytanie 9: W przedmiarze rury fi 300 pod zjazdami sg rurami z PVC, natomiast pozostate
przepusty sg z rur betonowych, czy mozna przyjaé¢ wszystkie rury przepustowe jako PVC?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonaé przepusty fi 300 z PVC a przepusty
o innych $rednicach z rur betonowych.

Pytanie 10: Wediug projektu zagospodarowania terenu przepustéw fi 300 jest 231 m,
natomiast w przedmiarze podane jest 157,5 m. Jaka jest prawidtowa dtugos¢ przepustéw do
wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonaé przepusty fi 300 w ilosci i lokalizacji
zgodnej z dokumentacjg projektows.

Pytanie 11: Wedtug projektu zagospodarowania terenu przepustéw fi 400 jest 44,6 m,
natomiast w przedmiarze podane jest 15,6 m. Jaka jest prawidtowa dtugos¢ przepustéow do
wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonac¢ przepusty fi 400 w ilosci i lokalizacji
zgodnej z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 12: Wedtug projektu zagospodarowania terenu $cianek do przepustow fi 300 jest 44
szt., natomiast w przedmiarze podane jest 48 szt. Jaka jest prawidtowa ilos¢ $cianek
przepustéw do wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykona¢ $cianki przepustéw fi 300 w ilosci i
lokalizacji zgodnej z dokumentacjg projektowa.



Pytanie 13: Wedtug projektu zagospodarowania terenu scianek do przepustow fi 400 jest 6
szt., natomiast w przedmiarze podane jest 2 szt. Jaka jest prawidtowa ilos¢ Scianek
przepustéw do wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonac Scianki przepustéw fi 400 w ilosci i
lokalizacji zgodnej z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 13: W przedmiarze jest poz. Nr 35 i 36, ktora tyczy sie przepustow i Scianek fi 800,
jednak -na projekcie zagospodarowania terenu nie ma takich przepustéw? Czy nalezy
wykonac taki przepust, a jesli tak to w jakiej lokalizacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z dokumentacjg projektowg nie nalezy
wykonywac przepustu fi 800 i cianek.

Jednoczes$nie informuje, ze przedmiar robot ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca
na wilasng odpowiedzialnos¢ i ryzyko dokonuje cato$ciowej wyceny robét bedgcych
przedmiotem zamoéwienia w oparciu o zatgczong do SIWZ dokumentacje projekiows,
STWIOR i dokonang wizje w terenie.







